
305

25
3

49
3

Index Popis zm ny Dne Podpisy
 

V�B-TU Ostrava, Fakulta strojní
 

                        
                 Katedra robotiky

                 kat 354

 Kreslil

 Vocetka   
 Technický referent

 P ezkou�el

  istý rozm r  Materiál P esnost

 ISO 2768 mK 
 Polotovar   istá hmotnost Tolerování

  28,3 Kg  ISO 8015
 M  ítko  T . odp.  Promítání   íslo sestavy Pozice

1:5  0550 
 Zm na  Jazyk   íslo výkresu

CZ  0550_03
 Datum vydání  Název, název souboru

 12.2.2019
 Lis spojky
 550_03_LIS_SPOJKA

 Formát  List

A2 

Poz. Název - rozm r  íslo výkresu/Polotovar Materiál T.odp. Název souboru Po et
kus 

1 Profil 8, 40x120x208 1.46 1_P_8_120X40_2 1

2 Profil 8, 40x160x208 1.85 1_P_8_160X40_1 1

3 Profil 8, 40x40x208 0.56 1_P_8_40X40_28 1

4 Profil 8, 40x80x335 1.63 1_P_8_80X40_27 1

5 Deska stropní 0550_03_03 7.21 0550_DESKA_2 1

6 Deska chapadlo 0550_03_04 0.14 0550_DESKA_ANGULARGREIFER 1

7 Záv s chapadlo 0550_03_05 0.06 0550_DESKA_ANGULARGREIFER_2 1

8 Deska základová 0550_03_01 8.29 550_01_LUZKO 1

9 L �ko motoru 0550_03_02 0.27 550_02_LUZKO 1

10 DHRS-32-A-NC 0.56 550_1310165_DHRS-32-A-NC 1

11 QSMLLV - M5-3-I 0.01 130834_QSMLLV-M5-3-I 1

12 St i�ná vlo�ka FESTO ZBH-9 0.00 150927_ZBH-9 2

13 QSLV 1/8 - 6 0.01 153087_QSLV-1_8-6 2

14 DNC-80-80-PPV-A 3.68 163436_DNC-80-80-PPV-A---_ASM_0 1

15 QSL 3/8 - 6 0.02 190660_QSL-3_8-6 1

16 SMT-8M-A-PS-24V-E-03-M8D 0.00 574334_SMT-8M-A-PS-24V-E-03-M8D 1

17 M8 BES00CK 0.00 BALLUFF_M08EE1_PCS20B_S49G_S 1

18 DIN912 M10x45 - 12.9 0.04 DIN912-M10X45-12_9 8

19 DIN912 M5x16 - 10.9 0.00 DIN912-M5X14-12_9 2

20 DIN912 M6x16 - 10.9 0.01 DIN912-M6X16-12_9 4

21 DIN912 M8x16 - 10.9 0.01 DIN912-M8X16-12_9 2

22 DIN912 M8x30 - 10.9 0.02 DIN912-M8X30-10_9 10

23 DIN912 M8x40 - 10.9 0.02 DIN912-M8X40-10_9 8

24 Podlo�ka 5 0.00 DINENISO7092-5 2

25 Podlo�ka 8 0.00 DINENISO7092-8 8

26 Doraz spojka 079-48-05744 0.13 DORAZ_SPOJKA_MOT 1

27 Dr�ák DNC80 079-48-05524 1.20 DRZAK_DNC80 1

28 Matice M16 (021403) 0.01 MATICE_M16_02_1403 6

29 GRLA 3/8 - QS-6-D 0.04 PRT0001 1

30 MPS-032TSTP0 0.01 SICK_MPS-032TSTP0-ORDER_NO_1045 1

31 Táhlo - doraz spojky 079-48-05754 0.10 TAHLO_DORAZ_SPOJKY_M 2

32 Tla ka spojka motor 079-48-05643 0.04 TLACKA_SPOJKA_MOT_V3 1

33 Úhelník 8, 40x40 0.07 WINK_SATZ_8_40X40 3

1Ks
V�ECHNY �ROUBOVÉ SPOJE M8 A M10 POJISTIT LEPIDLEM NA ZÁVITY

B-B

C-C

A-A

2
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

10
 

12
 

13
 

14
 

15
 

17
 

19
 

20
 

21
 

22
 

23
 

24
 

25
 

26
 

27
 

28
 29

 

31
 

1
 

3
 

4
 

16
 

30
 

33
 

11
 

32
 

18
 

76 8 9 10 11 1254321

D

E

C

B

A

F

G

H

D

E

C

B

A

F

G

H

76 8 9 10 11 1254321


	Sheet 1
	Views
	NARYS
	BOKORYS
	PUDORYS
	new_view_4



